

Carsten Klog ApS

Ved Skansen 9
3390 Hundested
CVR-nr. 25492315

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Carsten Klog

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carsten Klog ApS
Ved Skansen 9
3390 Hundested

CVR-nr.: 25492315
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Carsten Klog

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 2.280 t.kr. mod 1.488 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(47.565)	(21)
Driftsresultat		(47.565)	(21)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.572.644	1.518
Andre finansielle indtægter		953.973	267
Andre finansielle omkostninger		59	(288)
Resultat før skat		2.479.111	1.476
Skat af årets resultat	1	(199.086)	12
Årets resultat		2.280.025	1.488
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(182)
Overført resultat		1.530.025	1.270
		2.280.025	1.488

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.215
Finansielle anlægsaktiver	2	0	2.215
Anlægsaktiver		0	2.215
Udskudt skat		0	9
Tilgodehavende selskabsskat		64.821	88
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	78.750	0
Tilgodehavender		143.571	97
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.225.625	9.498
Værdipapirer og kapitalandele		13.225.625	9.498
Likvide beholdninger		568.211	124
Omsætningsaktiver		13.937.407	9.719
Aktiver		13.937.407	11.934

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	712
Overført overskud eller underskud		12.931.771	10.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	400
Egenkapital		13.806.771	11.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Skyldig selskabsskat		123.136	0
Anden gæld		0	7
Kortfristede gældsforpligtelser		130.636	7
Gældsforpligtelser		130.636	7
Passiver		13.937.407	11.934

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	711.883	10.689.863	400.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(711.883)	711.883	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	0	1.530.025	750.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	12.931.771	750.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.926.746
Effekt af virksomhedssalg o.l.				0
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				2.280.025
Egenkapital ultimo				13.806.771

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	190.105	0
Ændring af udskudt skat	9.318	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	(337)	(3)
	199.086	(12)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.503.000
Afgange		(1.503.000)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		711.883
Udbytte		(1.525.000)
Tilbageførsel af opskrivninger		813.117
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		I alt kr.
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	Direktion	
Tilgodehavender	78.750	78.750
Rentefod	10,00	
<p>Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet lån på 78.750 kr. inklusiv renter til anpartshaveren, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet med 10% p.a. og forventes indfriet ved udlodningen af årets udbytte på selskabets generalforsamling.</p>		
	Antal	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	250	125.000
	250	125.000
